Psitronu

133
Sostens inscribit et obligat Partibus proas minorum M^o Nicolai
in Consuetudine Dubizchi Patris Saturni de Leuwarden
re, vel in eorum mortis Successores illius ad approbandam
per se sua In omni honore sententia Robora totam vel si
milen duo pro vitore se faciendam, ad et si quas in aucten
Pai legi perpetua in tra deusum duodecim Legum anam
ad ducere et gerere a lere. Statuere, ab eoque vel illius que
apponbis ut premissa de bive exequantur e ficere. Idque
re b alio simili vadiis Recentorum florentis vel in
pro eundem Reigntem Nobles Fedum Dubizchi
Inierantia de proas pro Nobis Florians Dubizchi Consuetudine
in casu prochi Nobis Nicolai Consuetudine Dubizchi pro re
pore et loco supra ex proas que cum Successorum ad epe
quene a premissa non statim ad solvendum que
cum bene de Proquis quidem vadiis vel vadiis ad pro
missa ad solvendum cum bive a iore aliqua ex contentis fin
An premissa parvulis non completa consistens consistens
premissa iura existens memorata pars una cum illius
Sostens ad instantiam Partis alterius proas statentem
et adimplentem aut Inus Successorum ad Officium
proas Casimere Capivanea e Brengelense ex
tunc decessu Suprascripro quada respondendum
operat mediante et proas in proas statentem
omnis rangua proas proas proas Inuagare re
re proas re vadiis vel vadiis proas proas

834
 In scriptis de entis satisfacere ac omne iudicium fieri debet
 ut et non ebitur leges ac iudicium ad eadem omnia inscri
 bit et obligat gubernatorem suum prout servare per se prout
 et alios omnes exinde consequentes. Causa emdem
 terminos leges gubernantis vera infirmitate
 pro maiori firmitate successorum Legatio
 ac intra vel extra regnum erunt intrans ad
 Munimenta ad eum vel alios quibusvis
 Relationibus et Legationibus impedi
 mentis non deferendo ad quem
 non proferantur in propri
 mris officia prefata Caseris
 Capitanis et Regibus et
 terminos Relationibus non re
 agnendo nullas Motiones
 Appellationes ac earum
 Prosentiones faciendas ac
 Insuper omnia pro se habet
 vel debeat etiam suspendo
 in omni casu. Item de iure de iure
 vel de iure in casibus quibusvis iuris
 de iure de iure de iure de iure de iure
 eundem de iure de iure de iure de iure

Affertur septimo...